РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 173
  27.12.2013                                                 х.Семичный
О внесении изменений в постановление

 от 06.06.2011№ 113 «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой
программы «Благоустройство территории
 Семичанского сельского поселения
на 2011 -2014 годы»

В связи с принятием Областного закона от 24.12.2012 года № 1009-ЗС «Об Областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» , принятия Решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения «О бюджете Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 06.06.2011 года № 113 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории  Семичанского сельского поселения на 2011 -2014 годы» следующие изменения :
1.1 В приложении к постановлению Администрации Семичанского сельского поселения от 06.06.2011 №113 слова: «общий объем финансирования Программы составляет: в 2011 – 2014 годах – 687,0тыс.рублей,  в том числе:

2011 год - 185,4 тыс. руб.
2012 год – 208,0тыс. руб.
2013 год – 142,6тыс. руб.

2014 год – 151,0 тыс.рублей.
средства местного бюджета – 687,0 тыс. рублей;» заменить словами:
«общий объем финансирования Программы составляет: в 2011 – 2014 годах – 710,5 тыс.рублей,  в том числе:

2011 год - 185,4 тыс. руб.
2012 год – 208,0 тыс. руб.
2013 год –  166,1 тыс. руб.

2014 год –   151,0 тыс.рублей
средства местного бюджета – 710,5 тыс. рублей;»
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения             Р.И.Крикунов